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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

INSTITUTO PARA LA PREVENCION DE ADICCIONES DEL MUNICIPIO DE AHOME

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones
/

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(1)

(2)

3=(1+2)

4

(5)

6=(3-4)

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO EC ONOMIC O

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

2,600,000.00

2,600,000.00

144,680.43

144,680.43

2,744,680.43

2,744,680.43

2,536,397.76

2,536,397.76

2,536,397.76

2,536,397.76

208,282.67

208,282.67
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INSTITUTO PARA LA PREVENCION DE ADICCIONES DEL MUNICIPIO DE AHOME

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
IPAMA CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
[NSTITRTE B4Rk LA PREVENCION BR
AOSCCIONES DRL MUNCIPIO DF Aie0M(
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPECFG-15-2412
Egresos
Aprobado Ampliaciones Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto
/
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES
NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO 2,600,000.00 2,744,680.43 2,536,397.76

144,680.43 2,536,397.76 208,282.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MC. LILIA KARELY DE JESUS MORENO LIC. LUCERO BELEN VAZQUEZ PRECIADO
ZAVALA
DIRECTOR ADMINISTRADOR
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