



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS **CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)**

DEL 4 DE ENEDO AL 24 DE DICIEMBRE DE 2024

IDT EVEDECEC 15 0410

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPECFG-15-241:							
	Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones /	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)	
GOBIERNO	-	-		-	-		
LEGISLACIÓN							
JUSTICIA							

COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL 2,600,000.00 144,680.43 2,744,680.43 2,536,397.76 2,536,397.76 208,282.67

PROTECCIÓN AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACIÓN

PROTECCIÓN SOCIAL 2,600,000.00 144,680.43 2,744,680.43 2,536,397.76 2,536,397.76 208,282.67

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO EC ONÓMIC O

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

TRANSPORTE





ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-EAEPECFG-15-2412

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones /	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)

COI	МП	INI	IC/	۱n	ΛI	v	Fς
CO	IVIO	. 1.4		ľ	O	A	LJ

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

•	TOTAL DEL GASTO	2,600,000.00	2,744,680.43	2,536,397.76			
		144,680.43	2,	,536,397.76	208,282.67		
	Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.						
	MC. LILIA KARELY DE JESUS MORENO ZAVALA	LIC. LUCERO BELEN VAZQUEZ PR	ECIADO				
	DIRECTOR	ADMINISTRADOR					